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T. C. 
Başbakanlık 29 . 5 , 1975 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Başkanlığı 

Sayı : 71-1964/2672 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan re Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 29.5.1975 
tarihinde kararlaştırılan «1868 Saydı 1975 Ydı Bütçe Kanunu İle Bu Kanuna Bağh (A) İşaretli Cetvelde De­
ğişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı» ve gerekçesiyle eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim. 
Başbakan V. 

Necmettin Erbakan 
Süleyman Demîrel Y. 

Başbakan 

GEREKÇE 

Birinci Madde : 

Hâkimlik ve Savcılık mesleklerinde bulunanlarla bu meslekten sayılan görevlerde olanlara brüt maaşları­
nın c/c 50 si nispetinde hâkim ödeneği verilmesi hakkındaki 2556 sayılı Hâkimler Kanununun bazı maddeleri­
nin değiştirilmesi ve bu Kanuna iki madde eklenmesine dair Kanun tasarısı 1871 sayı ile 20 . 3 . 1975 tarihinde 
Adalet Bakanlığı ve Yargıtay Başkanlığı için kanunlaşmış bulunmaktadır. 

Ancak, Sayıştay, Danıştay ve Anayasa Mahkemesi Başkanlıkları ile Millî Savunma Bakanlığına bağlı bu 
statüdeki personelin yargı ödenekleri hakkındaki Kanun tasarılarının henüz kanunlaşmamış olması nedeni 
ile malî porte bilinememektedir. 

1975 yılı bütçelerinin ilgili tertiplerinde yeteri kadar ödenek bulunmadığından hâkim ve yargı ödenekle­
rinin Maliye Bakanlığı carî yıl bütçesinin 930 - 09 - 3 - 001 harcama kalemindeki toplu ödenekten karşılanabil­
mesi için 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanununun 14 ncü maddesinin tasarıda belirtildiği şekilde değiştirilmesi 
gerekmektedir. 

İkinci Madde : 

Amerika Birleşik Devletleri tarafından yapılmakta olan yardımın kesilmesi, silâh satışına ambargo konul­
ması ve içinde bulunduğumuz siyasî, ekonomik koşullar karşısında, Silâhlı Kuvvetlerin mevcut imkânlarını 
ve kaynaklarını en iyi bir şekilde değerlendirmesi zorunlu görülmektedir. 

Bu nedenlerle, Türk Silâhlı Kuvvetlerinin Savunma Gücünün artırılması amacıyle; Savunmanın gerektirdi­
ği alım ve giderleri harcama kaleminde bulunan ödenek-er dışında kalan hizmetler için, mümkün olabilen en 
asgarî ödenekle yetinilmesi ve diğer harcama kalemlerinden tasarruf edilecek miktarların, Savunmanın gerek­
tirdiği alım ve giderleri harcama kalemine aktarılması gerekmektedir. 
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Bu durumda; Millî Savunma Bakanlığı Fonksiyonuna dahil Programların çeşitli harcama kalemlerinden 

tasarruf edilecek ödeneklerin çoğunluğunun, merkezî alımların yürütülebilmesi amacıyle, 102 Millî Savunma 
Bakanlığı Hizmetleri Programının 470 Savunmanın gerektirdiği alım ve giderleri harcama kalemine aktarıl­
ması lâzımdır. 

Bu işlem, 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 56 ncı maddesi hükmüne göre programlar arası 
aktarmayı icap ettirmektedir. Gerçekleştirilmesi ise Kanun ile mümkündür. 

Bu imkânı yaratabilmek için Bütçe Kanununun 26 ncı maddesine tasarıdaki üçüncü fıkranın eklenmesi zo­
runlu görülmüştür. 

Üçüncü madde : 

2556 sayılı Hâkimler Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bu kanuna iki madde eklenmesine 
dair 1871 sayılı Kanun, hâkimlik ve savcılık mesleklerinde bulunanlarla bu meslekten sayılan görevlerde 
olanlara brüt maaşlarının % 50'si nispetinde verilmesi gereken hâkim ödeneklerinin 1 . 6 . 1974 tarihinden 
itibaren muteber olacağını öngörmektedir. 

1 . 6 . 1974 tarihinden 1 . 3 . 1975 tarihine kadar olan 9 aylık farkın ödenebilmesi için Maliye Bakanlığı 
1975 yılı Bütçesinin 950-04-3-003-960 (Borç ödemeleri) harcama kalemine 250 000 000 liralık ödeneğin eklen­
mesine lüzum hâsıl olmuştur. 

Dördüncü madde : 

1 . 3 . 1975 tarih ve 15164 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmış bulunan 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Ka­
nununda, ilişik (I) saydı cetvelde belirtilen hatalar yapılmış bulunmaktadır. 

Söz konusu• hataların ekli cetvelde belirtildiği şekilde düzeltilmesi gerek bütçenin bütünü gerek müs­
takil tertipleri itibariyle rakamsal yönden herhangi bir değişiklik gerektirmemektedir. 

1975 yılı bütçelerinin hatasız bir şekilde uygulanabilmesi için söz konusu düzeltmelerin yapılması zorun­
ludur. 

Eklenmesi derpiş olunan 250 milyon liralık ek ödenek Hazine imkânları ile karşılanacaktır. 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 10 . 6 . 1975 

Esas No. : 1/293 
Karar No. : 81 

Cumhuriyet Senriosu Başkanlığına 

Komisyonumuza havale buyrulan 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanunu ile bu kanuna bağlı (A) işaretli 
cetvelde değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarısı ilgili Bakanlık ve Maliye Bakanliğı temsilcilerinin 
de katüdığı toplantıda incelendi, görüşüldü: 

Tasarı gerekçesinden ve ilgililerin verdiği bilgilerden 1 nci maddeye bağlı Bütçe Kanununun 14 ncü 
maddesinde değişiklik yapılması, 

2 nci maddesinde ise Bütçe Kanununun 26 ncı maddesinde değişiklik yapılması, 
3 ncü madde 2556 sayılı Hâkimler Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve 1872 sayılı hâkimlik 

ve savcılık mesleklerinde bulunanlarla bu meslekte sayılan görevlerde olanlara maaşlarının % 50'si nispetin­
de hâkim ödeneklerinin yetmemesi dolayısıyle 250 milyon liralık ek ödeneğin verilmesini, 

4 ncü maddeyle 1975 yılı Bütçe Kanununda tespit edilen hataların düzeltilmesine ilişkin ve 1 sayılı cet­
velde gösterilen dUzeltmenin yanılmasını öngördüğü anlaşılmış, maddelerin müzakeresine geçilmiştir, 
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Tasarının 1 ve 2 nci maddesi aynen, 3 ncü maddedeki 250 milyon liralık ödeneğin son çıkan kanunlar 
nedeniyle yetmeyeceği anlaşıldığından 310 milyon liraya çıkarılması suretiyle değiştirilerek, 

Verilen bir önerge ile (R) formülünde yapilan değişikliği ihtiva eden yeni bir dördüncü madde ilâve edi­
lerek, bu değişiklik nedeniyle kanun başlığı yeniden düzenlenerek, 

Tasarının 4 ncü maddesi ile eklenen 1 sayılı cetvele 2 sayılı cetvel eklenmek ve madde numarası da 5 ola­
rak değiştirilmek suretiyle, 

5 nci madde 6 ncı, 6 ncı madde 7 nci madde olarak ve Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi Başkanları 
ibaresi eklenerek, kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa arz olunur. 

Başkan 
Aydın 

/. Sezgin 

Sözcü 
Kayseri 

H. Nakiboğlu 
Adıyaman 
A. Unsal 

Ankara 
H. T. Toker 

Aydın 
M. Ş. Koç 

Edirne 
M. N. Ergeneli 

Giresun 
O. Yılmaz 

Gümüşhane 
T. Yücel 

İçel 
/. Göktepe 

istanbul 
N. Ölçen 

İstanbul 
M. Parlar 

İstanbul 
M. Tüzün 

Kars 
K. Okyay 

Kayseri 
C. Cebeci 

Kocaeli 
S. A kay 

Konya 
F. Özlen 

Kütahya 
İ. Ersoy 

Kütahya 
M. Ersoy 

Malatya 
M. D el i kaya 

Malatya 
H. Gökçe 

Malatya 
A. Karaaslan 

Manisa 
H. Okçu 

Manisa 
G. Sevilgen 

Ordu 
B. Taranoğlu 

Samsun 
D. Kitaplı 

Sivas 
A. Durakoğlu 

Tekirdağ 
Y. Alpaslan 

Tokat 
H. Abbas 

Trabzon 
Ş. Ağanoğlu 

Trabzon 
Ö. Çakıroğltı 
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HÜKÜMET TASARISr 

1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanunu ile bu kanuna bağlı (A) işaretli Cetvelde değişiklik yapılması hakkında 
Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanununun 14 ncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

«Madde 14. — Devlet Memurları Kanunu, Üniversite Personel Kanunu, Türk Silâhlı Kuvvetleri Personel 
Kanunu ve bunların öngördüğü tüzük, yönetmelik ve kararnamelerin ve özel kanunları uyarınca ödenmesi ge­
reken hâkim ve yargı ödeneklerinin gerektirdiği harcamalar için, Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Malî Trans­
ferler) programının (09 - Diğer Malî Transferler) alt programının (001 - Devlet Memurları Kanununun ve yönet­
meliklerin gerektirdiği giderler karşılığı) faaliyetindeki c denekten, genel bütçeye dahil daire ve katma bütçeli ida­
relerin hizmet programlarında yer alan (1.10 - Aylıklar), (120 - Sözleşmeli personel, yabancı uzmanlar ve yardım­
cıları ücretleri), (140 - Sosyal Yardımlar), (150 - Ek Çalışma Karşılıktan - Üniversitelerin gece öğretimi ile ilgili 
fazla çalışma ücreti ve konferans ücreti hariç), (160 - Tazminatlar ve Ödüller), (170 - ödemekler) ile münhası­
ran er ve erbaş harçlıklanndaki artışlan karşılamak üzeıe (190 - Diğer Personel Giderleri) harcama kalemleri ve 
% 1 ek karşılıktan ile ilgili tertiplere yeteri kadar ödenek aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. Gerektiğinde 
bu ödenek Maliye Bakanınca ihtiyaç nispetinde artırılabilir. 

Ancak, esas itibanylc giderlerini kendi gelirleri ile karşılayan ve sadece belli amaçlarla Genel Bütçeden Ha­
zine yardımı alan katma bütçeli idareler için bu madde hükmü uygulanmaz.» 

MADDE 2. — 1868 sayılı 1975 ysh Bütçe Kanununun 26 ncı maddesine aşağıdaki üçüncü fıkra eklenmiştir: 
«Millî Savunma Bakanlığı bütçesinde yer alan hizmet programlarındaki tertiplerden (100 - Personel giderleri 

harcama kalemleri hariç) tasarrufu mümkün görülen ödenek miktarlarını aynı veya farklı programlar içinde mev­
cut (470 - Savunmanın Gerektirdiği Alım ve Giderler) harcama kalemlerine aktarmaya Maliye Bakanı yetkili­
dir.» 

MADDE 3. — 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanununa ekli (A) işaretli cetvelin Maliye Bakanlığı kısmında, 
(950 - Borç ödemeleri) Programının (04 - Eski yıllar borçlan) alt programınm (003 - Genel ve Katma bütçeli 
dairelerin şahıslara, Kamu İktisadî Teşebbüslerine, belediyelere veya bunlara bağlı teşekküllere karşılıklı veya 
karşılıksız eski yıllar borçlan, bu ödeneği ilgili dairelerin mevcut ve yeniden açılacak, tertiplerine aktarmak 
için gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.») faaliyetindeki (960 - Borç ödemeleri) harcama ka­
lemine 250 000 000 liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 4. — 1868 sayılı 1975 Yıh Bütçe Kanununa ekli (A) işaretli cetvelde ilişik (1) sayılı listede yazılı dü­
zeltmeler yapılmıştır. 
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BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEÖİŞTİRİŞİ 

1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanunu ile bu Kanuna bağlı (A) ve (R) işaretli cetvellerde değişiklik yapılması 
hakkında Kanun tasarısı 

* MADDE 1, — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanununa ekli (A) işaretli cetvelin Maliye Bakanlığı kısmında, 
(950 - Borç ödemeleri) Programının (04 - Eski Yıllar Borçlan) altprogramının (003 - Genel ve Katma Bütçeli 
dairelerin şahıslara, kamu iktisadî teşebbüslerine, belediyelere veya bunlara bağlı teşekküUere karşılıklı veya 
karşılıksız eski yıllar borçlan, bu ödeneği ilgili dairelerin mevcut ve yeniden açılacak, tertiplerine aktarmak 
için gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.) Faaliyetindeki (960 - Borç Ödemeleri) harcama kale­
mine 310 000 000 liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 4. — 1975 yıU Bütçe Kanununun Millet Meclisi (R) formülünün (150 nci Ek Çalışma Karşılık-
lan) kısmının 1 nci paragrafındaki (1 aylık) kelimesi (2 aylık) olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 5. — Tasarının 4 ncü maddesi 5 nci madde olarak aynen kabul edilmiştir. 
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(Hükümetin teklifi) 

MADDE 5. — Bu Kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye Bakam yürütür. 29 . 5 .1975 

Başbakan V. 
N. Erbakan 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

N. Erbakan 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

T. Feyzioğlu 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

A. Türkeş 

Devlet Bakanı 
S. Öztürk 

Devlet Bakanı 
H. Aks ay 

Devlet Bakanı 
M. K. Erkovan 

Devlet Bakanı 
G. Karaca 

Adalet Bakanı 
İ. MUftüoğiu 

Millî Savunma Bakanı 
F. Melen 

içişleri Bakanı 
O. Asiltürk 

Dışişleri Bakanı 
/. S. Çağlayangil 

Maliye Bakanı 
Y. Ergenekon 

Millî Eğitim Bakanı 
A. N. Erdem 

Bayındırlık Bakanı 
F. Adak 

Ticaret Bakanı 
H. Basol 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
K. Demir 

Güm. ve Tekel Bakam 
O. Öztrak 

Gıda - T. ve H. Bakanı 
K. Özal 

Ulaştırma Bakanı 
N. Menteşe 

Çalışma Bakanı Sanayi ve Tek. Bakanı En. ve Tab. Kay. Bakanı V. 
A. T. Paksu A. Doğru G. Karaca 

Turizm ve Tan. Bakanı 
L. Tokoğlu 

İmar ve İskân Bakanı 
N. Ok 

Köy İşleri Bakanı 
V. Poyraz 

Orman Bakanı 
T. Kapanlı 

Genç. ve Spor Bakanı 
A. Ş. Erek 

Kültür Bakanı 
R. Danışman 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
A. M. Ablum 
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( Bütçe Plan Komisyonunun değiştirişi) 

MADDE 6. — Tasarının 5 nci maddesi 6 ncı madde olarak aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 7. — Bu Kanunu Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi Başkanları ve Maliye Bakanı yürü­
tür. 

A 
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Tasarıya bağlı cetveller 

(I) SAYILI CETVEL 

1 . 3 . 1975 gün ve 15164 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 1868 sayılı 1975 yılı Bütçe Kanununda yapılacak 
düzeltmeler. 

Sayfa Satır Kodlar Açıklama (Yanlış) Açıklama (Doğru) 

O 

v? 

3 

3 
10 
25 
31 
32 
46 
47 
64 
91 

101 
911 

112 
116 
117 
126 
129 
134 
135 
148 
149 
149 
150 
151 
152 
152 

8 
A 
1 

32 
47 
14 
8 
5 
5 

3 
18 
35 
16 
6 

17 
51 
19 
41 
20 

3 
51 
33 
4 

10 

(2. Sütun) 
Cetveli 
Alttan 

Alttan 
Alttan 

Alttan 

M (T 
Başbakanlık - daireler toplamı 620 
101-02-1-003/140 Harcama kalemi 
101-01-002 
101-01-1-002-310 
101-02-1-002/110 Harcama kalemi 
111-01-1-001/110 Harcama kalemi 5 
i 01-02-1-007/590 Harcama kalemi 
Kesim altına 1 yazılmış 
111-03-2-001 
101-01-1-001/510 Harcama kalemi 
111-03-1-001/220 Harcama kalemi 1 
101-01-001 
101-01--006 
115-02-1-001/320 Harcama kalemi 1 
930-01-3-018 Çukurova Üniversitesine 162 
101-01-3-003 
101-01-3-001 
115-04-3-001 
115-04-3-001 
115-04-3-001 
115-04-3-001 
115-04-3-001 
115-04-2-001 
115-04-3-001 

129 713 
185 641 

835 105 
825 960 
35 040 

40 000 
110 000 

650 000 
391 565 

M İ İT 
Başbakanlık - daireler toplamı 620 124 713 
101-02-1-003/140 Harcama kalemi 135 641 
101-01-1-002 
101-02-2-002-310 dan sonra ödenek türü 1 
101-02-1-002/110 Harcama kalemi 835 106 
111-01-1-001/110 Harcama kalemi 5 825 760 
101-02-1-007/590 Harcama kalemi 35 000 
Ödenek türü altına 1 yazılacak 
111-03-2-002 
101-01-1-001/510 Harcama kalemi 30 000 
111-03-1-001/220 Harcama kalemi 1 100 000 
101-01-1-001 
101-01-1-006 
115-02-1-001/320 Harcama kalemi 1 600 000 
930-01-3-018 Çukurova Üniversitesine 183 113 445 
101-01-3-002 
101-01-3-003 
115-04-3-002 - . 
115-04-3-003 
115-04-3-004 
115-04-3-005 
115-04-3-006 
115-04-2-007 
115-04-3-007 

o» 



''O 

• t 

C/3 

00 

4V vo un 

Sayfa 

157 
157 
157 
158 
169 
170 
180 
188 
195 
211 
215 
215 
222 
232 
254 
304 
319 
423, 
449 
457 
562 
576 
593 

Satır 

23 
22 
15 
40 
20 
36 

9 
20 

8 
2 

25 
27 

6 
43 
37 
31 

9 
4 

14-15 
25 
32 
29 

9 

Kodlar 

Alttan 

Alttan 

Alttan 

Alttan 

Alttan 

Alttan 
Alttan 

Alttan 

Açıklama (Yanlış) Açıklama (Doğru) 

101-02-1-002 Atatürk Üniversitesine 44 
101-02-1 Ödenek türü 44 
101-02-1-002/800 ve 810 Harcama kalemi 1 
101-02-2-001 
184-12-1-001/160 Harcama kalemi 
101-01-1-001 
183-11-1-001/170 Harcama kalemi 1 
101-02-1-001 
Faaliyet numarası yok 
101-01 Altprogram toplamı 
2 250 000 
2 750 000 
113-02 Altprogram toplamı 
Ödenek türü hizasına rakam konulmamış 
115-03-001/360 Harcama kalemi 
101 Program toplamı 47 
113-02- - -
139-11-1-001/160 Harcama kalemi 1 
133-90-3-002/900 ve 950 Harcama kalemi 
141-11-1-001/110 Harcama kalemi 3 
132 Program toplamı 11 
184-12-1-001/140 Harcama kalemi 
101-01-1-003/140 Harcama kalemi 

329 879 
329 879 
675 000 

25 000 

528 000 

10 400 910 

1 617 438 000 

24 
170 

466 

150 
630 

000 
114 975 
661 
819 

039 
600 

345 325 
35 000 

829 
829 
175 

25 

520 

879 
879 
000 

200 

000 

101-02-1-002 Atatürk Üniversitesine 42 
101-02-1- Ödenek türü 42 
101-02-1-002/800 ve 810 Harcama kalemi 
101-02-1-003 
184-12-1-001/160 Harcama kalemi 
101-01-1-002 
183-11-1-001/170 Harcama kalemi 1 
101-02-1-004 
001 Olacak 
101-01 Altprogram toplamı 
2 750 000 
2 250 000 
113-02 Altprogram toplamı 
1 Rakamı konulacak 
115-03-1-001/360 Harcama kalemi 
101 Program toplamı 
113-03-2-002 
139-11-1-001/160 Harcama kalemi 1 
133-90-3-002/900 ve 950 Harcama kalemi 
141-11-1-001/110 Harcama kalemi 3 
132 Program toplamı 11 
184-12-1-001/140 Harcama kalemi 
101 01-1-003/140 Harcama kalemi 

10 440 910 

1 468 642 000 

77 
24 000 

160 

446 

630 

000 
114 795 
561 039 
810 600 
345 

35 
235 
900 

ç£> 



— 10 — 

Bütçe Karma Komisyonunun Kabul ettiği metne bağlı cetveller. 

(I) SAYILI CETVEL 

Tasarıya bağlı 1 sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 495) 



(2) SAYILI CETVEL 

Yanlış 

Millî Eğitim Bakanlığı 
237 sayılı Kanuna göre satınalınacak taşıtlar 

Doğru 

Taşıt cetveli yok (Atatürk Üniversitesine ait) 
Adet 

1 
4 
2 

Cinsi 

Otobüs (en az 40 kişilik) 
Renault station 
Pick - Up arazi hiz. için (6 kişilik 
Pick - Up üzerine yapılma) 

Diferansiyel 

4 X 2 
4 X 2 

4 X 4 

Hacettepe Üniversitesi 

Yanlış Doğru 

1 3 3 - 9 0 - 3 - 0 0 2 - 9 0 0 
1 3 3 - 9 0 - 3 - 0 0 2 - 9 5 0 
141 - 1 1 - 1 - 0 0 1 -110 

114 975 
114 975 

3 661 039 

1 3 3 - 9 0 - 3 - 0 0 2 - 9 0 0 
1 3 3 - 9 0 - 3 - 0 0 2 - 9 5 0 
141 - 1 1 - 1 - 0 0 1 -110 

114 795 
114 795 

3 561 039 

Yanlış 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

Doğru 

Kullanıldığı yer 

Atatürk Üniversitesi 
» » 

112 -02 -2 -008 Muhtelif teçhizat alımları ve büyük 
onarımları 

Adet Cinsi 

1 1 2 - 0 2 - 2 - 0 0 8 Muhtelif teçhizat ve kablo alımı ile tesisi 

Diferansiyel Kullanıldığı yer Adet Cinsi Diferansiyel Kullanıldığı yer 

8 Kamyon şasi kabin tam yüklü 
ağırlığı en az (3 501) Kg. 

Adana, Antalya, Diyar­
bakır, Erzurum, İzmir, 
Trabzon, Yeşilköy 

8 Kamyon şasi kabin tam 4 X 2 
yüklü en az (3 501) Kg. 

Adana, Antalya, Diyar­
bakır, Erzurum, İzmir, 
Trabzon, Yeşilköy 




